各  位

一般社団法人 全国ＬＰガス協会

事 務 局

「ＬＰガス質量販売に係るお客様へのお知らせ」

実 費 頒 布 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は当協会の業務に格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、日本液化石油ガス協議会において標記パンフレットを作成いたしました。

是非、会員の皆様に役立てて頂けるようお願い申し上げます。

つきましては一般社団法人全国ＬＰガス協会にてご注文を承りますので、下記要領にてお申し込みくだ

さいますようお願いいたします。

                                                                                敬具
記

１．頒布価格       １冊 １,１００円（消費税込、送料・梱包料別）

                   【Ａ４ ２枚複写 ５０部綴】

２．お申込み方法

        下記の注文書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお送り下さい。

 一般社団法人 全国ＬＰガス協会  担当／保安部

 ＴＥＬ／０３－３５９３－３５００ ＦＡＸ／０３－３５９３－３７００

３．お支払いについて

   書籍発送時に請求書を同封させて頂きます。

振込手数料は貴社にてご負担願います。

ＦＡＸ  ０３－３５９３－３７００
一般社団法人 全国ＬＰガス協会 保安部 宛

                                                                      平成  年  月  日

「ＬＰガス質量販売に係るお客様へのお知らせ」注文書

注文部数                                      冊

会 社 名

住  所

〒   －      （郵便番号を必ずご記入下さい）
     都道

     府県

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

担当者名

部 署 名